
Wijzigingsbesluit van de Aanwijzingsbesluiten van de Algemene Plaatselijke

Verordening Maasdriel 2018

Het college van de gemeente Maasdriel;

 

gelet op de Gemeentewet, de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene Plaatselijke Verordening;

besluit:

A. in aanvulling op de reeds aangewezen gebieden in de “Aanwijzingsbesluiten Algemene Plaatselijke

Verordening Maasdriel 2018” zoals vastgesteld op 5 juni 2018, ten aanzien van artikel 2:57 van

de Algemene Plaatselijke Verordening, waar het college gebieden heeft aangewezen waar de

eigenaar van een hond niet verplicht is de hond aan te lijnen, wordt aangewezen:

 

het voorste gedeelte van de waterberging aan de Duitse Weistraat. Het uitlaatgebied is omringd

door water. Tevens afgebakend met bordjes die aangeven waar het uitlaatgebied begint en eindigt.

Het uitlaatgebied is op de kaart in rood aangegeven.

 

B. het wijzigingsbesluit en de kaart met daarop aangegeven het uitlaatgebied aan de Duitse Weistraat

te consolideren met de bestaande Aanwijzingsbesluiten van de Algemene Plaatselijke Verordening

Maasdriel 2018.

 

C. de onder A van dit besluit aangegeven aanwijzing en de daarbij behorende kaart de dag na die

van publicatie te laten ingaan.

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 3 september 2019,

het college voornoemd,

de secretaris,

G.T. Wildeman

de burgemeester,

H. van Kooten

Nr. 252931

GEMEENTEBLAD 17 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Maasdriel

Gemeenteblad 2019 nr. 252931 17 oktober 20191



Gemeenteblad 2019 nr. 252931 17 oktober 20192


